
 

Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej – Europejskiego Funduszu Społecznego oraz ze środków Samorządu Województwa 

Dolnośląskiego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego 2014-2020 

                                                                                                            Lubań, 18.03.2022r. 
 
 

Wszyscy Wykonawcy 
Wyjaśnienia dotyczące SWZ Nr 4 

 
 
dotyczy: Dostawy rękawic diagnostycznych dla NZOZ Łużyckie Centrum Medyczne w Lubaniu Sp.                    
z o.o., post. ZP/02/2022 
 
 

Na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych, 
Zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia wraz                   
z wyjaśnieniami. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania:   
 
 
Pytanie 1  
Pakiet 1, poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści rękawice nitrylowe diagnostyczne /zabiegowe, przeznaczone doprowadzenia badań 
medycznych, diagnostycznych i terapeutycznych, obchodzenia się z materiałem skażonym lub zanieczyszczonym, 
kolor fioletowy, kształt uniwersalny, mankiet rolowany. Długość min. 240 mm, grubość ścianki na palcu min. 0,05 
mm, na dłoni min.0,05 mm, na mankiecie min. 0,04 mm, powierzchnia gładka, palce chropowate, wewnętrzna 
powierzchnia ułatwiająca zakładanie, wydłużenie 400-500%, siła zrywająca przed i po starzeniu 6,0-7,0 N, AQL 1,5, 
poziom chwytności 5 zgodnie z PN EN 420 +A1. Rękawice są środkiem ochrony indywidualnej kat III, typ. B. 
Rękawice zgodne z normą normami PN -EN 455, PN – EN 420, PN-EN ISO 374-1,-2,-4 i -5, PN-EN 16523-1, ASTMF 
1671, ASTM D6978, ASTMD 5151,ASTMD 6319, ASTMD 6124, ASTMD 7160, ASTMD 7162, dopuszczone do kontaktu 
z żywnością (potwierdzone Kartą Danych Technicznych), bez zawartości tiuramów. Rozmiary od XS do XL, pakowanie 
w kartonik po 100 szt., opakowania zróżnicowane kolorystycznie w zależności od rozmiaru. Okres ważności 4 lata. 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
 
Pytanie 2 
Pytania dot. SWZ 
Czy Zamawiający dopuści załączenie karty danych technicznych wydaną przez producenta na potwierdzenie 
odporności na przenikanie wirusów (ASTM F1671 lub EN 374-5) i odstąpi od złożenia wyników badań 
przeprowadzonych przez niezależne laboratorium? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
Pytanie 3 
Pytania dot. SWZ 

Czy Zamawiający dopuści załączenie karty danych technicznych wydaną przez producenta na potwierdzenie siły 

zrywu rękawicy przed starzeniem i po starzeniu zgodnie z EN 455 ? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
Pytania dot. wzoru umowy: 

 
Pytanie 4 
Wzór umowy, §2, pkt. 3:  

Czy za dni robocze w rozumieniu wzoru umowy będą uważane dni od poniedziałku do piątki, za wyjątkiem dni 

ustawowo wolnych od pracy? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 
 

 

 



 

Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej – Europejskiego Funduszu Społecznego oraz ze środków Samorządu Województwa 

Dolnośląskiego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego 2014-2020 

Pytanie 5 
Wzór umowy, §6 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację §6, w następujący sposób: 
§ 6 
Kary umowne 
1. Strony ustalają odpowiedzialność za niewykonanie lub nienależyte wykonanie zobowiązań umownych w formie kar 
umownych w następujących wysokościach: 
a. w razie nie przystąpienia do realizacji Umowy przez Wykonawcę lub odstąpienia od Umowy z przyczyny leżącej po 
stronie Wykonawcy, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 2 % wartości Umowy netto, 
b. w razie zwłoki w dostarczeniu towaru albo zwłoki w usunięciu stwierdzonych wad, braków lub niezgodności 
towaru z Umową ponad terminy określone w Umowie, Wykonawca – niezależnie od obowiązku określonego w § 5 
ust. 5 – zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,5% wartości zamówionej, a nie dostarczonej  dostawy 
netto, licząc za każdy dzień zwłoki. 
2. Suma naliczonych kar umownych nie może przekroczyć kwoty 40% wartości Umowy netto. 
3. Zapłata kar umownych nie zwalnia Wykonawcy z obowiązku realizacji Umowy. Zapłata kary umownej nastąpi na 
podstawie wystawionej przez Zamawiającego noty obciążeniowej, w terminie 7 dni od dnia jej wystawienia. 
Wykonawca wyraża zgodę na potrącenie naliczonych kar umownych z wierzytelności Wykonawcy przysługujących mu 
względem Zamawiającego. 
4. Zamawiającemu przysługuje prawo dochodzenia odszkodowania przewyższającego ustalone kwoty kar umownych, 
na zasadach ogólnych. 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 
Pytanie 6 
Wzór umowy:   

Czy w razie braku możliwości lub istotnych trudności w dostarczeniu wyrobów zaoferowanych w ofercie wykonawca 

będzie mógł dostarczać zamienniki o nie gorszych parametrach i w takiej samej cenie?  

Odpowiedź: Zgodnie z treścią Załącznika 7 do SWZ. 

 
 
 
 
          PREZES ZARZĄDU 

 
 

         KRZYSZTOF KONOPKA 
 


